
UCHWAŁA NR XLVI/335/2013 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 41 ust. 2 zdanie pierwsze  
i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na rok 2014, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
      mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

 
do uchwały w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2014 
 

Zgodnie z art. 4¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. 

poz.1356, z późn. zm.) prowadzenie działalności związanej z profilaktyką  

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracją społeczną osób 

uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy. Zadania te realizowane 

są w oparciu o Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych uchwalany corocznie przez Radę Miejską. 

Zadania zawarte w Miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na  rok 2014 wynikają z przedmiotowej ustawy. 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, środki 

finansowe na realizację Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych pochodzą z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. Ich wysokość zostanie określona w projekcie uchwały 

budżetowej na rok 2014.  

 
 


